
Bestyrelsesmøde nr. 2 
Bredballe Strand Beboerforening 

9. maj 2017 klokken 19 hos Torben Christensen  

 

Deltagere: 

Torben Christensen Rosenvænget 4  toc@goodfood.dk 

Henning Zacho Larsen Stejlbjergparken 23 51224538 zacholarsen@hotmail.com 

Ole Harrit  Strandvejen 40 20166095 ole@harrit.org  

Susanne Schau Selsbjergvej 14  susanne.schau@nordea.dk 

Lene Vinter  Selsbjergvej    lehlogn@gmail.com 

 

Carsten Mortensen og Jesper Aagaard havde sendt afbud. 

Morten fra Vejgruppen deltog fra klokken 19.30. 

 

Dagsorden: 

1) Referat fra sidste møde den 18. 04. 2017 

Der var ingen bemærkninger. 

 

2) Hjemmesiden/ facebook 

Lene orienterede om hjemmesiden, herunder at hun og Susanne havde haft møde med Jesper, li-

gesom de havde haft kontakt til support med henblik på forbedringer. 

Hjemmesiden – www.bsbforening.dk – kan endnu ikke Google’s, men det forventes at kunne ske i 

løbet af kort tid. Domænenavnet var købt. 

Hjemmesiden skal senere kobles på Facebook, med henblik på dannelse af en gruppe.  

Mortens kone havde udarbejdet forslag til logo på hjemmesiden. Udkastene blev gennemgået, og 

der var enighed om, hvilket der – med visse ændringer – var egnet. 

Det aftaltes, at sidste års 8 bestyrelsesmødereferater skulle overføres til hjemmesiden, idet Hen-

ning sender disse til Lene, som fører dem ind. Det samme gælder regnskabet for 2016.  

Det oplystes, at 53 har meldt sig ind som medlemmer på hjemmesiden. 

Det aftaltes, at Henning forsøger - via kontakt til Ole Hoppe - at få liste over ”bestående gamle” 

medlemmer. 

 

3) Strandvejsprojektet 

Der var ikke udsendt den i dagsordenen nævnte historik m.m., og Ole tager igen kontakt til Jesper 

Aagaard med henblik på at fremskaffe materialet. Da Jesper ikke var til stede, blev dette punkt ud-

skudt til næste bestyrelsesmøde. 

Strategi: Morten redegjorde for Vejgruppens arbejde, og i fortsættelse heraf drøftedes den fremti-

dige strategi.  

 I samme forbindelse refererede Susanne om et møde, hun havde med borgmesteren dags dato 

klokken 7.30, således at borgmesteren sammen med 2 andre byrådsmedlemmer ved selvsyn kunne 

se de trafikale problemer ved 2. tunnel. Der ville komme en avisomtale herom den 10. maj i Vejle 

Amts Folkeblad.  

Forskellige forslag til forbedring af problemerne drøftedes.  

Der var enighed om, at der skal laves et forslag til en helhedsplan for Strandvejen med hensyn til 

trafiksikkerhed/ forskønnelse m.m.  
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Det aftaltes, at Ole næste dag skriver til kommunen og foreslår, at der nedsættes en arbejdsgruppe 

med deltagelse af repræsentanter fra kommunen samt beboerforeningen. 

Det aftaltes endvidere, at Ole og Ingrid deltager fra foreningens side – Morten og Susanne tilbyder 

at stå til rådighed i det omfang, det bliver nødvendigt.  

Det var helt afgørende, at få igangsat processen efter det positive forløb af generalforsamlingen og 

den efterfølgende kontakt med borgmesteren, som havde vist positiv imødekommenhed.  

Susanne ville sende en mail til borgmesteren og takke for mødet ved 2. tunnel dags dato, og i den 

forbindelse meddele, at Ole ville sende et brev til kommune på vegne af foreningen. 

 

4) Forbindelse mellem bebyggelsen bag 2. og 3. tunnel. 

Problemet drøftedes nærmere, og der var enighed om, at denne problematik skulle nævnes og ind-

gå i drøftelserne om helhedsplanen. 

Det var imidlertid vigtigt, at vi allerede nu gør kommunen opmærksom på denne mulighed, da 

Haar’s ejendom er til salg.  

 

5) Eventuelt 

Torben nævnte følgende: 

- Trafikale problemer ved Ulvedalens udmunding i Kirkebakken. 

- Vigtigheden af at området fortsat er tiltrækkende for tilflyttere. 

- Sti ved Brønsbjergvej. 

 

Næste bestyrelsesmøde: 

Der var enighed om, at næste bestyrelsesmøde først fastlægges, når Ole har fået svar fra kommunen på sin 

henvendelse vedr. arbejdsgruppen. 

Det aftaltes, at næste bestyrelsesmøde skal kobles sammen med ekstraordinær generalforsamling til ende-

lig vedtagelse af vedtægtsændringer. Derfor bør mødet afholdes i sognegården i Bredballe, hvor man nor-

malt holder generalforsamlingen. 

Det aftaltes, at indkaldelse til generalforsamlingen sker i Ugeavisen efter vedtægterne. Det vil sige med 

angivelse af dagsorden m.m. 

 

 

 


